
č.j. N PÚ-440 / 40877 l2ot8 Číslo evidenčn í: lrt pÚ-++O l 0388 / 2018 zn.: úPS

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
lč 75o 32333, DlČ cz75o32333
se sídlem: Valdštejnské nám. L62/3,1].8 01 Praha ]. - Malá Strana
ba n kovn í spojen Í:

zastoupený Mgr. Zdeňkou Kalovou, vedoucí správy Státního zámku Litomyšl,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
tel,: 
(dále jen ,,příiemce")

a

Městská galerie Litomyšl
se sídlem: Smetanovo nám. ].]"0, 570 01 Litomyšl
lČo:003 7L7L8
zastoupená: Mgr. Danou Schlaichertovou, ředitelkou
(dále jen ,,převodce")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

správce rczpočtu -r,rk r .aarr'
dat!m, pocpl! .,,.,í..,i,,,.....,.,,.,,....,.,,.,l

pttt<azca ooarace o,/!, š .eP&
d6tum, podph,.í.,,,,,,.,,,,,,,,,,.r"<,,,,,,,

smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek převodce spočívající v bezúplatném převedení vlastnického
práva k těmto věcem (dále jen ,,převod"):

6 ks dřevěných  vitrín 

2. Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem všech těchto věcí, které jsou předmětem této
smlouvy, a dále, že tyto věci jsou bez zjevných vad, které by mohly zamezit v užívání věcí
v souladu s touto smlouvou. Převodce bezúplatně převádí hmotný majetek na základě

rozhodnutí likvidační komise MGL ze dne 31. 1. ZO1.8, schválený ředitelkou MGL, dle čl. l do

vlastnictví příjemce.
3. Fotodokumentace daru je předmětem přílohv č. 1, které je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Poskytnutý převod je určen výhradně pro: výstavní účely Národního památkového ústavu.

5. Příjemce poskytnutý převod majetku od převodce přijímá.

6. Obě smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že převod majetku byl předán příjemci při podpisu

této sm|ouvy a tento jej převzal. Právní účinky převodu majetku nastávají dnem převzetí na

základě předávacího protokolu, který je nedílnou součástítéto smlouvy.
7. Smluvní strany se dohodly, vsouladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, a to zejména zákona č. 89l2}t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

azákona č.2I9|2OOOSb.,omajetkuČeskérepublikya jejímvystupovánívprávníchvztazích,ve
zněnípozdějších předpisů, na této smlouvě o bezúplatném převodu majetku.

strana 1 (celkem 3)

rtr,lnnčruí KONTíi,Cr,lA i
ótGd !žnl. em žáváfku n1, - J

č.j. N PÚ-440 / 40877 l2ot8 Číslo evidenčn í: lrt pÚ-++O l 0388 / 2018 zn.: úPS

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
lč 75o 32333, DlČ cz75o32333
se sídlem: Valdštejnské nám. L62/3,1].8 01 Praha ]. - Malá Strana
ba n kovn í spojen Í:

zastoupený Mgr. Zdeňkou Kalovou, vedoucí správy Státního zámku Litomyšl,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
tel,: 
(dále jen ,,příiemce")

a

Městská galerie Litomyšl
se sídlem: Smetanovo nám. ].]"0, 570 01 Litomyšl
lČo:003 7L7L8
zastoupená: Mgr. Danou Schlaichertovou, ředitelkou
(dále jen ,,převodce")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

správce rczpočtu -r,rk r .aarr'
dat!m, pocpl! .,,.,í..,i,,,.....,.,,.,,....,.,,.,l

pttt<azca ooarace o,/!, š .eP&
d6tum, podph,.í.,,,,,,.,,,,,,,,,,.r"<,,,,,,,

smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek převodce spočívající v bezúplatném převedení vlastnického
práva k těmto věcem (dále jen ,,převod"):

6 ks dřevěných  vitrín 

2. Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem všech těchto věcí, které jsou předmětem této
smlouvy, a dále, že tyto věci jsou bez zjevných vad, které by mohly zamezit v užívání věcí
v souladu s touto smlouvou. Převodce bezúplatně převádí hmotný majetek na základě

rozhodnutí likvidační komise MGL ze dne 31. 1. ZO1.8, schválený ředitelkou MGL, dle čl. l do

vlastnictví příjemce.
3. Fotodokumentace daru je předmětem přílohv č. 1, které je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Poskytnutý převod je určen výhradně pro: výstavní účely Národního památkového ústavu.

5. Příjemce poskytnutý převod majetku od převodce přijímá.

6. Obě smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že převod majetku byl předán příjemci při podpisu

této sm|ouvy a tento jej převzal. Právní účinky převodu majetku nastávají dnem převzetí na

základě předávacího protokolu, který je nedílnou součástítéto smlouvy.
7. Smluvní strany se dohodly, vsouladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, a to zejména zákona č. 89l2}t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

azákona č.2I9|2OOOSb.,omajetkuČeskérepublikya jejímvystupovánívprávníchvztazích,ve
zněnípozdějších předpisů, na této smlouvě o bezúplatném převodu majetku.

strana 1 (celkem 3)

rtr,lnnčruí KONTíi,Cr,lA i
ótGd !žnl. em žáváfku n1, - J

č.1. NPÚ-44O/40877/2018 číslo evidenční:NPÚ-440/0388/2018 zn.: ÚPS

Národní památkový ústav
státní příspěvková Organizace
IČ 750 32 333, DIČ CZ75032333
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
bankovní Spojení:
Zastoupený Mgr. Zdeňkou Kalovouı vedoucí Správy Státního Zámku Litomyšl,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav před vznikem závazku/nauku ` >

územní památková Správa na Sychrově Éøvávzzvøänløčw ` ‹“ "
ı v atum, po p: .............

Zamek Sychrov c.p. 3, 463 44 Sychrov ,` ,„/ .
příkazu operace: „ 6'. - ˇ, z

tel.: nnznnwøózın .......................... ,„„fl ......................... = .........

FINANČNÍ KONTROLA j

(dále jen „příjemce”)

Městská galerie Litomyšl
Se Sídlem: Smetanovo nám. 110, 570 01 Litomyšl
ıčo: 003 71 718
Zastoupené: Mgr. Danou Schlaichertovou, ředitelkou
(dále jen „převodce”)

.C
hř

nř
S

-U

jako Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek převodce spočívající v bezúplatném převedení vlastnického
práva k těmto věcem (dále jen „převod”):

6 ks dřevěných vitrín
fl

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem všech těchto věcí, které jsou předmětem této
smlouvy, a dále, že tyto věci jsou bez Zjevných vad, které by mohly Zamezit vužívání věcí
v Souladu s touto smlouvou. Převodce bezúplatně převádí hmotný majetek na Základě
rozhodnutí likvidační komise MGL Ze dne 31. 1. 2018, schválený ředitelkou MGL, dle čl. I do
vlastnictví příjemce.
Fotodokumentace daru je předmětem přílohy č. 1, které je nedílnou Součástí této Smlouvy.
Poskytnutý převod je určen výhradně pro: výstavní účely Národního památkového ústavu.
Příjemce poskytnutý převod majetku od převodce přijímá.
Obě smluvní Strany tímto výslovně potvrzují, že převod majetku byl předán příjemci při podpisu
této Smlouvy a tento jej převzal. Právní účinky převodu majetku nastávají dnem převzetí na
základě předávacího protokolu, který je nedílnou součástí této Smlouvy.
Smluvní Strany Se dohodly, vSouladu spříslušnými ustanoveními obecně Závazných právních
předpisů, a to Zejména zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
a Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
Znění pozdějších předpisů, na této Smlouvě o bezúplatném převodu majetku.

Strana 1 (celkem 3)



2.

3.

4.

č.j. N PÚ-44o l 4os77 lzotl

článek ll.
Práva a povinnosti sm!uvních stran

Poskytnutý převod majetku se příjemce zavazuje používat rnýhradně k účelu(ům)
uvedenému(ným} v ustanovení článku l. této smlouvy.
Příjemce se zavazuje podat převodci písemnou zprávu o účelu a způsobu užívání převodu do 15

dnů, pokud o to převodce písemně požádá.

Příjemce se zavazuje umožnit převodci na jeho vyžádání kontrolu plnění této smlouvy
přiměřeným způsobem tak, aby si mohl dárce ověřit využití převodu příjemcem.
Příjemce se vůči převodci zavazuje:

a. veřejně poděkovat převodci za poskytnutí majetku příjemci vhodnou formou (např. při

společenské události pořádané příjemcem, při prezentaci příjemce, atp,)

článek II!.
závěrečná ustanovení

L Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Příjemce obdržel po tři totožná vyhotovení,
převodce jed no totožné vyhotoven í této sm louvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona
č.34O{ZOL5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato
smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje příjemce.

3. Tato smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č.32O|ZOO1-

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných
a účinných právních předpisů.

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

příloha: fotodokumentace daru
Předávací protokol 

:

V Litomyšli, dne *//"{Ž/

Mgr. Dana c a c er o \
ředitelka

(podpis převodce)

lrazítkol

strana 2 (celkem 3)

Číslo evidenční:rupÚ-++0 /O388l2o18 zn.: ÚpS

2.

3.

4.

č.j. N PÚ-44o l 4os77 lzotl

článek ll.
Práva a povinnosti sm!uvních stran

Poskytnutý převod majetku se příjemce zavazuje používat rnýhradně k účelu(ům)
uvedenému(ným} v ustanovení článku l. této smlouvy.
Příjemce se zavazuje podat převodci písemnou zprávu o účelu a způsobu užívání převodu do 15

dnů, pokud o to převodce písemně požádá.

Příjemce se zavazuje umožnit převodci na jeho vyžádání kontrolu plnění této smlouvy
přiměřeným způsobem tak, aby si mohl dárce ověřit využití převodu příjemcem.
Příjemce se vůči převodci zavazuje:

a. veřejně poděkovat převodci za poskytnutí majetku příjemci vhodnou formou (např. při

společenské události pořádané příjemcem, při prezentaci příjemce, atp,)

článek II!.
závěrečná ustanovení

L Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Příjemce obdržel po tři totožná vyhotovení,
převodce jed no totožné vyhotoven í této sm louvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona
č.34O{ZOL5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato
smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje příjemce.

3. Tato smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č.32O|ZOO1-

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných
a účinných právních předpisů.

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

příloha: fotodokumentace daru
Předávací protokol 

:

V Litomyšli, dne *//"{Ž/

Mgr. Dana c a c er o \
ředitelka

(podpis převodce)

lrazítkol

strana 2 (celkem 3)

Číslo evidenční:rupÚ-++0 /O388l2o18 zn.: ÚpSČ.j. NPÚ-440/40877/2018 Číslo evidenčnÍINPÚ-440/O388/2018 Zn.: ÚPS

Článek ll.
Práva a povinnosti smluvních Stran

1. Poskytnutý převod majetku Se příjemce Zavazuje používat výhradně k účelu(ům)
uvedenému(ným) v ustanovení článku |. této Smlouvy.

2. Příjemce Se zavazuje podat převodci písemnou Zprávu o účelu a Způsobu užívání převodu do 15
dnů, pokud o to převodce písemně požádá.

3. Příjemce se zavazuje umožnit převodci na jeho vyžádání kontrolu plnění této Smlouvy
přiměřeným způsobem tak, aby Si mohl dárce ověřit využití převodu příjemcem.

4. Příjemce Se vůči převodci Zavazuje:
a. veřejně poděkovat převodci Za poskytnutí majetku příjemci vhodnou formou (např. při

Společenské události pořádané příjemcem, při prezentaci příjemce, atp.)

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva byla Sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Příjemce obdržel po tři totožná vyhotovení,
převodce jedno totožné vyhotovení této Smlouvy.

2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. O tom, Zda tato
Smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje příjemce.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

4. Smluvní Strany Se Zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu Se Zákonem č. 320/2001
Sb., O finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (zákon O finanční
kontrole), ve Znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných
a účinných právních předpisů.

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
7. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě Smluvní Strany určitá a Srozumitelná. V

Příloha: fotodokumentace daru
Předávací protokol

s
, ,_ ...(7. `_ „_ f ,zĹ K z) 34/1;

V Lıtomyslı, dne .........` ............ V Lıtomyslı, dne`.'.'...>...`...?........%..~ ` z*

i" 'ł Mgr. Zdeňka Kalová Mgr. Dana Schlaichertová
Vedoucí Správy ředitelka

(podpis příjemce) (podpis převodce)
/razítko/ V /razítko/

strana 2 (celkem 3)



č.j. N PÚ-440 l 4os77 l20]'s

FOTODOKUMENTACE

Čísloevidenční:trtpÚ-++0/o388l2ol8 zn.: ÚPsč.j. N PÚ-440 l 4os77 l20]'s

FOTODOKUMENTACE

Čísloevidenční:trtpÚ-++0/o388l2ol8 zn.: ÚPs

\

č.j. NPÚ-440/40877/2018

FOTO DO KU M E NTACE

Č'Sıø evidenčnízNPú-44O/O388/2018 Zn.: ÚPS



N PÚ-440l4o877l2o1,8 Číslo evidenční:NpÚ-440 /O38sl2o18 zn.: ÚpS

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Národní památkový ústav
státní příspěvková orga nizace
tč zso 32333, otč czzsogzggg
se sídlem: Valdštejnské nám.162/3,118 01 Praha ]. - Malá Strana
ba n kovn í spojen í:

zastoupený Mgr, zdeňkou kalovou, vedoucí správy státního zámku Litomyšl,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č,p. 3, 463 44 Sychrov
tel.: +
(dále jen ,,pří|emce")

a

Městská gaIerie Litomyšl
se sídlem: Smetanovo nám. ].10, 570 01 Litomyšl
lčo: oog 71718
zastoupená: Mgr, Danou Schlaichertovou, ředitelkou
(dále jen ,,převodce")

dne #"{é/l

Mgr. Dana Schlaichertová

ředitelka MGL Vedoucí správy

oZNAČENí PoPlS POČET KUSŮ

Mgr. Zdeňka Kalová

{
;

N PÚ-440l4o877l2o1,8 Číslo evidenční:NpÚ-440 /O38sl2o18 zn.: ÚpS

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Národní památkový ústav
státní příspěvková orga nizace
tč zso 32333, otč czzsogzggg
se sídlem: Valdštejnské nám.162/3,118 01 Praha ]. - Malá Strana
ba n kovn í spojen í:

zastoupený Mgr, zdeňkou kalovou, vedoucí správy státního zámku Litomyšl,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č,p. 3, 463 44 Sychrov
tel.: +
(dále jen ,,pří|emce")

a

Městská gaIerie Litomyšl
se sídlem: Smetanovo nám. ].10, 570 01 Litomyšl
lčo: oog 71718
zastoupená: Mgr, Danou Schlaichertovou, ředitelkou
(dále jen ,,převodce")

dne #"{é/l

Mgr. Dana Schlaichertová

ředitelka MGL Vedoucí správy

oZNAČENí PoPlS POČET KUSŮ

Mgr. Zdeňka Kalová

{
;

č.j. NPÚz44O/40877/2018 Číslo evidenčnízNPÚ-44O/O388/2018 zn.: ÚPS

PREDAVACI PROTOKOL

Národní památkový ústav
Státní příspěvková Organizace
IČ 750 32 333, DIČ cz75032333
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
bankovní Spojení:
Zastoupený Mgr. Zdeňkou Kalovou, vedoucí Správy Státního Zámku Litomyšl,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
tel.: +
(dále jen „příjemce")

Městská galerie Litomyšl
se sídlem: Smetanovo nám. 110, 570 01 Litomyšl
IČO: 003 71 718
Zastoupené: Mgr. Danou Schlaichertovou, ředitelkou
(dále jen „převodce”)

OZNAČENI' POPIS POČET Kusů

/X „Ť 'Ě 1,\ .ľ" i'/V Litomyšli dne ..... ....... "

Mgr. Dana Schlaichertová Mgr. Zdeňka Kalová

ředitelka MGL Vedoucí Správy


		Miloš Kadlec
	2018-05-29T13:27:14+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




